

خبر

آماده سازی یکی از مدعیان قهرمانی لیگ برتر
و بلاتکلیفی هواداران فوتبال کرمان

تیم فوتبال گل گهر سیرجان در شرایطی تمرینات گروهی خود را طی روزهای گذشته پس از تعطیلات از سر گرفته که همچنان تکلیف ادامه برگزاری مسابقات لیگ برتر از سوی سازمان لیگ مشخص نشده است و این ابهام فضای آماده سازی یکی از مدعیان قهرمانی لیگ برتر یعنی تیم چهارم جدول رده بندی را تحت تاثیر قرار داده است. به گزارش ایرنا، سیرجانی ها اسمال و طی هفته های اخیر در مقطعی موفق به حتی صعود به صدر جدول رده بندی لیگ برتر شدند اما با باخت هفته های اخیر مقابل رقیبا به جایگاه چهارم سقوط کردند اما هواداران سیرجانی همچنان امیدوار به صعود تیم خود به جمع تیم های بالاتر و کسب جواز صعود به جام باشگاه های آسیا هستند. متأسفانه پس از آغاز جنگ تحمیلی رمضان و هدف قرار گرفتن برخی ورزشگاه های کشور، ۶۲ بازی باقی مانده از لیگ برتر فوتبال ایران نیز به تعویق افتاد و در شرایطی که گمانه زنی ها از پایان یافتن بازی های نیمه تمام لیگ برتر فوتبال ایران و معرفی زود هنگام قهرمان شدت گرفته که علاقمندان به فوتبال در کرمان همچنان چشم انتظار تصمیم فدراسیون فوتبال در ادامه این بازی ها هستند.

آغاز تمرین تیم فوتبال گل گهر سیرجان

با اعلام باشگاه گل گهر سیرجان، تمرینات گروهی تیم فوتبال این باشگاه پس از ۴۰ روز تعطیلی طی روزهای اخیر از سر گرفته شد و بازیکنان زیر نظر کادر فنی با امید تداوم بازی ها تمرین خود را آغاز کرده اند.

تمرینات گروهی تیم فوتبال گل گهر سیرجان که مانند سایر تیم های لیگ برتری تحت تأثیر آغاز جنگ تحمیلی تعطیل اعلام شده بود حالا آغاز شده و شاگردان مهدی تارتار در این مدت زیر نظر کادر فنی و طبق برنامه ریزی برای حفظ آمادگی، تمرینات انفرادی خود را دنبال می کنند.

بازیکنان با فراهم شدن شرایط برای آغاز تمرین ها و احتمال از سرگیری مسابقات، به صورت گروهی تمرین خواهند کرد تا به آمادگی و هماهنگی لازم برای حضور در ادامه رقابت های لیگ برتر برسند.

البته هنوز مشخص نیست که ادامه بازی های لیگ برتر از چه زمانی آغاز شود اما باشگاه ها آغاز تمرین های خود را اعلام کرده اند تا در صورت مشخص شدن تصمیم سازمان لیگ آماده ادامه رقابت در لیگ برتر باشند.

استقبال هواداران از تمرین گل گهر و چالش های تعطیلی لیگ

آغاز تمرین تیم فوتبال گل گهر سیرجان در حالی با استقبال هواداران همراه شده که نداشتن شفافیت در زمان از سرگیری لیگ، نوعی آماده سازی در مه را برای کادرفنی و بازیکنان رقم زده است

باشگاه های لیگ برتری در عمل بین دوگانه حفظ آمادگی و بلاتکلیفی تقویم مسابقات سرگردانند و این وضعیت می تواند هم از نظر فیزیولوژیک (خطر آسیب دیدگی در تمرینات بلند مدت بدون مسابقه) و هم از نظر روانی (کاهش انگیزه) برای تیم ها چالش آفرین باشد. با این حال، عزم سیرجانی ها برای آغاز دوباره تمرین گروهی، نشان دهنده رویکرد حرفه ای این باشگاه برای حفظ شانس صعود به رده های بالای جدول است، جایی که فاصله امتیازات با صدر نشینان اندک و هر بازی می تواند برای هریمی سرنوشت ساز باشد.

ادامه بازی های لیگ برتر فوتبال ایران همچنان در ابهام

رئیس سازمان لیگ برتر فوتبال ایران در این زمینه با اشاره به برگزاری ششستی با حضور مدیران باشگاه ها برای تصمیم گیری در خصوص ادامه لیگ برتر در روز یکشنبه هفته جاری گفت: این نشست چهار ساعت طول کشید و مباحثی در آن مطرح شد که برخی تیم ها به ۱۸ تیمی شدن لیگ پیشنهاد دادند و برخی هم معتقد بودند ادامه لیگ به بعد جام جهانی موکول شود. وی ادامه داد: این مسابقات اگر به پس از جام جهانی موکول شود نتایج دارد که رئیس فدراسیون فوتبال کشور آنها را اعلام کرد و مقرر شد مهدی تاج با وزیر ورزش و جوانان مشورت کند که در حال حاضر تصمیمی برای آن گرفته نشده اما نظرات خوبی در این نشست مطرح شد و اگر بازی ها برگزار نشود صحبتی بود که بازی های جام حذفی فوتبال انجام شود.

موضع وزیر ورزش در خصوص لیگ برتر: از تصمیم فدراسیون فوتبال حمایت می کنیم

در شرایطی که رئیس فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرده بود تکلیف نهایی مسابقات لیگ برتر فوتبال امروز و بعد از مشورت با وزیر ورزش مشخص می شود، وزیر ورزش و جوانان در مصاحبه ای کوتاه موافقت خود با ادامه رقابت ها را اعلام کرد و گفت: به فدراسیون فوتبال گفتیم هر شرایطی که خودشان می توانند از لحاظ حرفه ای در نظر بگیرند را حمایت می کنیم.

احمد دنیامالی افزود: به هر حال ۶۲ بازی از لیگ برتر فصل جاری مانده و اینکه بازی ها به صورت جمعی برگزار شود مواردی است که بهتر است نظرات باشگاه ها را با توجه به ضوابط و مقررات AFC بگیرند و سپس در این خصوص تصمیم نهایی را اتخاذ کنند.

۱۰ خرداد آخرین زمان مهلت معرفی نمایندگان ایران به لیگ نخبران و قهرمانان آسیا

با این وجود، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال نیز پیش از این گفت: بایست تا روز ۱۰ خرداد ماه سال جاری نمایندگان ایران را برای حضور در آسیا به AFC معرفی کنیم و تغییری در این تاریخ اعلام نشده است. تیم فوتبال گل گهر سیرجان در حال حاضر در رتبه چهارم جدول رده بندی لیگ برتر کشور قرار گرفته و تیم فوتبال مس رفسنجان نیز به عنوان نماینده دیگر استان کرمان در این رقابت ها قهر نشین و گزینه نخست سقوط به لیگ دسته یک محسوب می شود.

مدیر اداره تعالی طب سنتی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان:

ماهانه به طور معمول یک مرکز متخلف طب سنتی در کرمان پلمب می شود

طب سنتی ایرانی را فرا می گیرند و در نهایت با دکترای تخصصی طب سنتی ایرانی فارغ التحصیل می شوند.

مدیر اداره تعالی طب سنتی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان به وجود عطاری ها نیز اشاره کرد و گفت: بخش گیاهان دارویی به حوزه معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مربوط می شود.

وی با بیان اینکه اداره دفتر تعالی و توسعه طب سنتی سه حوزه دارد افزود: توسعه مراکز طب سنتی ایرانی در عهده این دفتر است که در ۲ بخش مطب ها و سلامتکده های طب سنتی ایرانی فعالیت دارند.

کارگر ادامه داد: نظارت بر راه اندازی و نحوه ارائه خدمات طب سنتی ایرانی در این مراکز وظیفه اداره تعالی و توسعه است.

وی از توزیع نیروهای طرحی طب سنتی به عنوان دیگر وظیفه دفتر تعالی و توسعه طب سنتی ایرانی نام برد.

مدیر اداره تعالی طب سنتی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه برخورد با متخلفان در گذشته چون بیشتر در مکان های فیزیکی حضور داشتند کار سهیل تری بود اما اکنون به دلیل راه اندازی کانال ها و شبکه های مجازی کار پیچیده تر شده است.

وی با بیان اینکه برخی در منازل خود مشغول به طبابت هاب سنتی هستند تصریح کرد: در این موارد نیز با دقت نظر بازرسان ما و رصد دقیق فضای مجازی، بعد از شناسایی این منازل ورود همکاران ما با مجوز قاضی امکان پذیر می شود.

وی با بیان اینکه گاهی برخی افراد متخلف بعد از برخورد مجدد به انجام کار خود اصرار دارند افزود: گاهی این اقدام منجر به حبس تعزیری می شود.

کارگر بیان کرد: برخی افراد متخلف فعال در فضای مجازی در بخش طب سنتی در دسترس و محدوده کرمان نیستند که ما لینک کانال های این افراد را ماهانه تحت عنوان مصداق مجرمانه به وزارتخانه ارسال می کنیم.

وی گفت: متأسفانه برخی افراد با سواد اندک و دل و جرات زیاد دخالت در امر درمان دارند در حالی که فرد متخصص هیچ زمانی بدون ویزیت بیمار از راه نزدیک و گرفتن شرح حال و مدارک پزشکی، دارو تجویز نمی کنند.

وی با بیان اینکه گاهی پزشکان متخصص حتی با معاینه از راه نزدیک هم به تشخیص واقعی نمی رسند اما برخی بدون تخصص از راه دور، بیمار ویزیت می کنند و از آن بدتر گاهی افراد با سواد و دارای شئون اجتماعی به این افراد مراجعه می کنند.

مدیر اداره تعالی طب سنتی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان بیان کرد: برخی افراد درمانگر بدون تخصص حتی الفبای استریل کردن را هم بلد نیستند اما اقدام به حجامت و دیگر موارد می کنند که نگران کننده و البته تهدید کننده سلامت است.

وی اظهار کرد: به عنوان مثال برخی افراد مانند افراد بالای ۶۰ سال یا افراد دارای کم خونی اصلاً نباید حجامت کنند اما درمانگرهای دروغین و بدون تخصص این کار را انجام می دهند.

کارگر با تأکید بر لزوم افزایش آگاهی افراد در بخش های مختلف از جمله درمان در بخش سنتی اسلامی گفت: رسانه ها در راستای تنویر افکار عمومی در این بخش تلاش کنند. وی به وجود سلامتکده و مطب پزشکان در مانگر طی سنتی اسلامی اشاره و تصریح کرد: این سلامتکده و مطب ها زیر نظر دانشکده طب سنتی اسلامی فعالیت می کند.

وی به وجود سلامتکده دولتی دانشکده طب سنتی و چند سلامتکده خصوصی مجوزدار با نام های نفیس در خیابان شهید بهشتی، کوثر در خیابان استقلال و ایرانیان در خیابان شفا اشاره کرد لذا مردم از مراجعه به مراکز بدون مجوز و متخلف برای حفظ سلامت خود خودداری کنند.

معاون دادگستری استان کرمان:

برنامه مشخصی برای ساماندهی پلتفرم های خارجی دیده نشده است



گفت: متأسفانه برنامه مشخصی برای ساماندهی پلتفرم های خارجی دیده نشده است، اما ما در استان کرمان آمادگی داریم در صورت ابلاغ برنامه، پای کار بیاییم. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان حل این چالش را نیازمند عزم ملی دانست و بر نقش مؤثر معاونت اجتماعی در این حوزه تأکید کرد.

وی با اشاره به دغدغه مردم در خصوص خودروهای خسارت دیده در شرایط جنگی، خواستار صدور دستوری الزام آور برای شرکت های بیمه شد.

قدیمی با اشاره به بیشترین پرونده های کثیر الشاک در حوزه مسکن و خودرو، از ظرفیت طلایی آیین نامه داوری اتاق تعاون یاد کرد و گفت: اگر این آیین نامه که در حکم یک رسیدگی قضایی است، به صورت جدی در همه استان ها اجرا شود، بسیاری از پرونده های تعاونی های مسکن بدون ورود به دادگستری حل و فصل خواهند شد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان این اقدام را گامی مؤثر در کاهش بار دستگاه قضا و افزایش رضایتمندی مردم دانست و بر لزوم پیگیری هماهنگ همه استان ها تأکید کرد.



مدیر اداره تعالی طب سنتی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به افزایش تخلفات در بخش ویزیت های بدون مجوز در بخش طب سنتی ایرانی گفت: ماهانه به طور متوسط یک مرکز متخلف در استان پلمب می شود.

دکتر حسین کارگر در گفت و گو با ایرنا افزود: به طور متوسط ماهانه ۲ تا سه مورد اعلام مصداق مجرمانه در فضای مجازی را نیز به وزارتخانه داریم.

وی با اشاره به فعالیت برخی افراد بدون مجوز به عنوان درمانگر در طب سنتی اظهار کرد: فضای مجازی به طور دائمی مورد بازرسی قرار می گیرد و با کمک پلیس فتا کانال ها و شبکه های متخلف در این زمینه مسدود می شود.

وی گفت: سال گذشته در بخش مسدود کردن کانال های متخلف از طریق پلیس فتا ۶ مورد کانال شناسایی و مسدود شد.

مدیر اداره تعالی طب ایرانی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان تصریح کرد: در برخی بر خوردها با متخلفان بخش درمان بدون مجوز در طب سنتی اسلامی حبس تعزیری داشتیم.

وی از مردم درخواست کرد برای حفظ سلامت خود به منظور دریافت خدمات درمانی در بخش طب سنتی ایرانی به مراکز ذیصلاح و افراد متخصص مراجعه کنند.

کارگر افزود: همچنین افراد می توانند با مشاهده مطب های بدون مجوز درمانگر طب سنتی اسلامی در جامعه و در فضای مجازی از طریق تماس با سامانه ۱۹۰ موارد تخلف را گزارش بدهند.

وی ضمن قدردانی از مردم در راستای همکاری با اداره تعالی طب سنتی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان افزود: در سال چندین بار شکایات مردمی را در این زمینه مورد پیگیری و مورد بررسی قرار می دهیم.

مدیر اداره تعالی طب سنتی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان به وجود معدود افراد درمانگر تجربی اشاره و اظهار کرد: عطاری ها گریمال هایی هستند که تجارب بسیار خوبی داشته و قابل احترامند اما تعدادشان کم است.

وی ادامه داد: این افراد فقط در کاری که تبحر دارند ورود می کنند و عارضه ای به جا نمی گذارند و می دانند به چه مواردی نباید ورود کنند.

کارگر با تأکید بر اینکه افراد متبحر طب سنتی بسیار اندک هستند تأکید کرد: چالش اصلی ما افراد بی تجربه، بی سواد یا کم سواد هستند که بدون مجوز در امر درمان دخالت می کنند و در بسیاری موارد مشکلاتی را برای شهروندان ایجاد می کنند.

کارگر گفت: وظیفه دانشکده های طب سنتی ایرانی پرورش افراد متخصص این طب است.

وی بیان کرد: دانشجویان این تخصص در دوره های چهار تا پنج ساله، اصول علم

معاون دادگستری استان کرمان گفت: متأسفانه برنامه مشخصی برای ساماندهی پلتفرم های خارجی در کشور دیده نشده است.

به گزارش تسنیم، مجتبی قدیمی، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان، در نخستین نشست برخط معاونان اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری های سراسر کشور که به ریاست حجت الاسلام والمسلمین جهانگیر، معاون قوه قضائیه برگزار شد، با اشاره به ظرفیت های موجود برای کاهش تصادفات، اظهار کرد: اگر اعتبارات لازم برای برنامه های عملیاتی نظیر رفع نقاط حادثه خیز اختصاص یابد، می توان گام بلندی در کاهش حوادث رانندگی به عنوان یکی از مهم ترین منابع نارضایتی عمومی برداشت و این موضوع باید در برنامه های ابلاغی معاونت پیشگیری به عنوان مجری اجرای طرح دیده شود.

وی با ارائه یک راهکار عملی برای رفع چالش تأمین بودجه، پیشنهاد داد: قبل از حضور در جلسه با معاون راهبردی، معاون قوه قضائیه جلسه مشترکی با معاونان استانی برگزار کند تا پیشنهادات کارشناسی و ابتکار عمل لازم برای دفاع از برنامه های پیشگیری تدوین شود و این پیشنهاد می تواند دست معاونان را در جذب اعتبارات بازتر کند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان با اشاره به همکاری های مؤثر با برخی وزارتخانه ها، خواستار ابلاغ یک تکلیف سراسری از تهران شد تا همه دستگاه های نظیر آموزش و پرورش، جهاد کشاورزی و سایر دستگاه های مرتبط، نهایت همکاری را با معاونان پیشگیری استان ها داشته باشند.

وی با اشاره به ضرورت ابلاغ سراسری همکاری وزارتخانه ها، تصریح کرد: این اقدام می تواند موانع اجرایی را برداشته و کیفیت برنامه های پیشگیری را به طور چشمگیری افزایش دهد.

قدیمی با تأکید بر عزم جدی دستگاه قضا برای مقابله با جرائم فضای مجازی،